
書類送付のご案内

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

下記のとおり書類を同封させて頂きますので宜しくご査収ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

・押印必要書類一式

・返送用レターパック

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

〒810-0001

いつもお世話になっております。

○○許可申請手続きの件となります。

えんぴつチェック部分に会社代表者印にて押印のうえ、同封のレター

パックにて弊所宛にご返送をお願い致します。

福岡県福岡市中央区天神0丁目1-2

株式会社サンプル

　　代表取締役　山田　太郎 様

平成28年9月2日

〒812-0053 福岡県福岡市東区箱崎○丁目1番1号

山田○郎行政書士事務所

行政書士 山田 ○郎

TEL 092-000-0000

FAX 092-000-0001

MAIL office@ya-ma-da.com

○○マンション101号


